
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 02 devient la ligne 7702 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SDJF Samedi, dimanches et jours fériés

 

MEAUX      MELUN

Meaux

Melun

Brie-Comte-Robert

Chevry
Cossigny

Gretz
Armainvilliers

Tournan
en-Brie

Favières

Villeneuve
Saint-Denis

Villeneuve
le-Comte

Serris

Nanteuil-
lès-Meaux

D 360

A 14
0

A 4

N 105

N 104 D 216

D 10

A 105

La Hayette
Champ de Foire

Europe

Rendez-vous Château Z.I. Charles de Gaulle

Charles Pathé Z.A.

Bleuets

Place Victor Hugo

Victor Hugo

Église

Place Mairie

Dénicherie 1

Vieux Moulin

Villages Nature

Place Saint-Jean
46 •3601 • 3607 • 3608
3610 • 3612 • 3652 • 3656
3658 • 3702 

Gare de Tournan-en-Brie

Gare de Meaux

2104 • 2129 • 2153 • 2154 • 2301 • 2302
2303 •2304 • 2305 • 2306 • 2307 • 2308 
2309 • 2310 • 2311 • 2314 • 2317 • 2318
2319 • 2321 • 2322 • 2324 •2331 • 2377
2403 • 2406 • 2411 • 2490 • 2492 • 7709
7718 • 7720 • N141 • SOIR • TàD

N

©
 O

SM

07.25
2 km

30 min

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Melun Place Saint-Jean Gare de Meaux7702

ZONE 5ZONE 5

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai 1  5:17  7:26  8:05  9:05 10:05 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:22  7:31  8:10  9:10 10:10 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

SERRIS Villages Nature  5:38  7:47  8:26  9:26 10:26 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

VILLENEUVE-SAINT-DENIS Mairie  5:44  7:53  8:32  9:32 10:32 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

Dénicherie 1  5:47  7:56  8:35  9:35 10:35 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

FAVIÈRES Place  5:55  8:04  8:43  9:43 10:43 11:48 12:48 13:48 14:47 15:47

TOURNAN-EN-BRIE Gare de Tournan-en-Brie (côté Gretz)  6:02  8:11  8:50  9:50 10:50 11:55 12:55 13:55 14:54 15:54

GRETZ-ARMAINVILLIERS Vieux Moulin  6:06  8:16  8:55  9:55 10:54 11:59 12:59 13:59 14:58 15:58

Église  6:08  8:18  8:57  9:57 10:56 12:01 13:01 14:01 15:00 16:00

Place Victor Hugo  6:12  8:23  9:02 10:01 11:00 12:05 13:05 14:05 15:04 16:05

CHEVRY-COSSIGNY Bleuets  6:19  8:31  9:09 10:08 11:07 12:12 13:12 14:12 15:11 16:13

Charles Pathé ZA  6:22  8:35  9:13 10:12 11:10 12:15 13:15 14:16 15:15 16:17

BRIE-COMTE-ROBERT Zone Industrielle Charles de Gaulle  6:26  8:39  9:17 10:16 11:14 12:19 13:19 14:20 15:19 16:21

Rendez-vous Château  6:30  8:43  9:21 10:20 11:18 12:23 13:23 14:24 15:23 16:25

Victor Hugo  6:33  8:47  9:25 10:24 11:21 12:27 13:27 14:28 15:27 16:29

MELUN Europe  6:45  9:00  9:38 10:36 11:33 12:39 13:39 14:40 15:39 16:41

Place Saint Jean  6:52  9:08  9:46 10:43 11:40 12:47 13:47 14:48 15:47 16:49

 

Du lundi au vendredi

7702



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 02 devient la ligne 7702 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SDJF Samedi, dimanches et jours fériés

MEAUX / TOURNAN-EN-BRIE    MELUN

Période de fonctionnement A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai 1 16:05 16:55 17:55 18:55 20:05

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 16:10 17:00 18:00 19:00 20:10

SERRIS Villages Nature 16:27 17:17 18:17 19:16 20:26

VILLENEUVE-SAINT-DENIS Mairie 16:33 17:23 18:23 19:22 20:32

Dénicherie 1 16:36 17:26 18:26 19:25 20:35

FAVIÈRES Place 16:44 17:34 18:34 19:33 20:43

TOURNAN-EN-BRIE Gare de Tournan-en-Brie (côté Gretz) 16:51 17:41 18:41 19:40 20:50 21:15

GRETZ-ARMAINVILLIERS Vieux Moulin 16:55 17:45 18:45 19:44 20:54 21:19

Église 16:57 17:47 18:47 19:46 20:56 21:21

Place Victor Hugo 17:02 17:52 18:51 19:50 21:00 21:25

CHEVRY-COSSIGNY Bleuets 17:10 18:00 18:58 19:57 21:07 21:32

Charles Pathé ZA 17:14 18:04 19:01 20:00 21:10 21:35

BRIE-COMTE-ROBERT Zone Industrielle Charles de Gaulle 17:18 18:08 19:05 20:04 21:14 21:39

Rendez-vous Château 17:22 18:12 19:09 20:08 21:18 21:43

Victor Hugo 17:26 18:15 19:12 20:11 21:21 21:46

MELUN Europe 17:38 18:27 19:24 20:23 21:33 21:58

Place Saint Jean 17:46 18:34 19:31 20:30 21:40 22:05

Du lundi au vendredi

7702



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 02 devient la ligne 7702 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SDJF Samedi, dimanches et jours fériés

MEAUX      MELUN7702
Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF

MEAUX Gare de Meaux - Quai 1  6:10  8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:15  8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

SERRIS Villages Nature  6:31  8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

VILLENEUVE- 
SAINT-DENIS

Mairie  6:37  8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Dénicherie 1  6:40  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

FAVIÈRES Place  6:48  8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

TOURNAN-EN-BRIE Gare de Tournan-en-Brie (côté Gretz)  6:55  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

GRETZ-ARMAINVILLIERS Vieux Moulin  6:59  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Église  7:01  8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

Place Victor Hugo  7:05  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

CHEVRY-COSSIGNY Bleuets  7:12  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Charles Pathé ZA  7:15  9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

BRIE-COMTE-ROBERT Zone Industrielle Charles de Gaulle  7:19  9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Rendez-vous Château  7:23  9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Victor Hugo  7:26  9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

MELUN Europe  7:38  9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Place Saint Jean  7:45  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Le samedi, dimanche et jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 02 devient la ligne 7702 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SDJF Samedi, dimanches et jours fériés

MELUN    MEAUX / TOURNAN-EN-BRIE7702
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MELUN Place Saint Jean  5:40  6:10  7:05  8:05  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

Champ de Foire  5:47  6:17  7:12  8:12  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

BRIE-COMTE-ROBERT Victor Hugo  5:59  6:29  7:25  8:25  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Rendez-vous Château  6:03  6:33  7:29  8:29  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Zone Industrielle Charles de Gaulle  6:07  6:37  7:33  8:33  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

CHEVRY COSSIGNY Charles Pathé ZA  6:11  6:41  7:37  8:37  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Bleuets  6:14  6:44  7:41  8:41  9:45 10:45 11:45 12:46 13:46 14:45 15:45 16:46

GRETZ-ARMAINVILLIERS Place Victor Hugo  6:21  6:51  7:48  8:48  9:52 10:52 11:52 12:53 13:53 14:52 15:52 16:53

Église  6:25  6:55  7:52  8:52  9:56 10:56 11:56 12:57 13:57 14:56 15:56 16:57

Vieux Moulin  6:27  6:57  7:55  8:55  9:58 10:58 11:58 12:59 13:59 14:58 15:58 17:00

TOURNAN EN BRIE Gare de Tournan-en-Brie (côté Gretz)  6:31  7:01  8:00  9:00 10:02 11:02 12:02 13:03 14:03 15:02 16:02 17:05

FAVIERES Place  6:38  7:08  8:07  9:07 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:09 16:09 17:12

VILLENEUVE ST DENIS Dénicherie 1  6:46  7:16  8:15  9:14 10:16 11:16 12:17 13:18 14:18 15:17 16:17 17:20

Mairie  6:49  7:19  8:18  9:17 10:19 11:19 12:20 13:21 14:21 15:20 16:20 17:23

SERRIS Villages Nature  6:55  7:26  8:25  9:23 10:25 11:25 12:26 13:27 14:27 15:26 16:27 17:30

NANTEUIL LES MEAUX La Hayette  7:11  7:42  8:41  9:38 10:40 11:40 12:42 13:43 14:43 15:42 16:43 17:46

MEAUX Gare de Meaux - Quai de dépose  7:20  7:51  8:51  9:43 10:45 11:45 12:47 13:48 14:48 15:47 16:48 17:51

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MELUN Place Saint Jean 17:10 18:10 19:10 20:20

Champ de Foire 17:17 18:17 19:17 20:27

BRIE-COMTE-ROBERT Victor Hugo 17:30 18:30 19:30 20:40

Rendez-vous Château 17:34 18:34 19:34 20:44

Zone Industrielle Charles de Gaulle 17:38 18:38 19:38 20:48

CHEVRY COSSIGNY Charles Pathé ZA 17:42 18:42 19:42 20:52

Bleuets 17:46 18:46 19:45 20:55

GRETZ-ARMAINVILLIERS Place Victor Hugo 17:53 18:53 19:52 21:02

Église 17:57 18:57 19:56 21:06

Vieux Moulin 18:00 19:00 19:58 21:08

TOURNAN EN BRIE Gare de Tournan-en-Brie (côté Gretz) 18:05 19:04 20:02 21:12

FAVIERES Place 18:12 19:11 20:09

VILLENEUVE ST DENIS Dénicherie 1 18:20 19:19 20:17

Mairie 18:23 19:22 20:20

SERRIS Villages Nature 18:29 19:28 20:26

NANTEUIL LES MEAUX La Hayette 18:45 19:44 20:42

MEAUX Gare de Meaux - Quai de dépose 18:50 19:49 20:47

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 02 devient la ligne 7702 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SDJF Samedi, dimanches et jours fériés

MELUN      MEAUX7702
Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF SDJF

MELUN Place Saint Jean  6:10  8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Champ de Foire  6:17  8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

BRIE-COMTE-ROBERT Victor Hugo  6:29  8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Rendez-vous Château  6:32  8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Zone Industrielle Charles de Gaulle  6:36  8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

CHEVRY COSSIGNY Charles Pathé ZA  6:40  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Bleuets  6:43  8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

GRETZ-ARMAINVILLIERS Place Victor Hugo  6:50  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Église  6:54  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Vieux Moulin  6:56  8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

TOURNAN EN BRIE Gare de Tournan-en-Brie (côté Gretz)  7:00  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

FAVIERES Place  7:07  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

VILLENEUVE ST DENIS Dénicherie 1  7:15  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Mairie  7:18  9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

SERRIS Villages Nature  7:24  9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

NANTEUIL LES MEAUX La Hayette  7:40  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

MEAUX Gare de Meaux - Quai de dépose  7:45  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Le samedi, dimanche et jours fériés


